
Hlášení městského rozhlasu dne 20. 10. 2021 
 
Dětský lesní klub HraLes zve na oslavu mezinárodního DNE STROMŮ. Akce se 
koná dnes, ve středu 20.10.2021 od 15 hodin u zázemí lesního klubu - pod lesem mezi 
vesničkou Chlum a Ploužnicí. Na programu je sázení stromu, vyrábění z přírodních 
materiálů, hudba a opékání na ohni. Více se dozvíte na facebookových stránkách 
HraLes a www.hrales.cz.  

 
Městské muzeum zve na přednášku “Po stopách třeboňských rybníkářů”, která se 
koná ve dnes od 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.  

 
Kulturní a informační středisko vás zve na zámek na prohlídku prodejní výstavy 
obrazů Petry Albrechtové a Věry Klucké Cesta, která je k vidění v Zámecké galerii 
až do 12. listopadu. Otevírací dobu naleznete na www.kislomnice.cz. 

 
Zítra, ve čtvrtek 21. října jste od 10 hodin zváni do lomnického kina na dopolední 
promítání filmového klubu KinoKomparz. Na programu je nový český dokumentární 
film Jan Werich: Když už člověk jednou je… Cena vstupenky je 60 Kč. 

 
Turistické informační centrum na Husově náměstí zve v neděli 24. října od 9 do 16 
hodin k návštěvě v rámci Týdne turistických informačních center. Pro příchozí je 
připraven drobný dárek, malé občerstvení a ochutnávka regionálních produktů, 
vyzkoušet si mohou i obsluhu klientů za pultem.  

 
Pořadatelé zvou v neděli 24. října od 14 hodin do lomnického kostela Sv. Mikuláše 
z Bari na koncert Missa Solemnis Gratifica, na kterém pod vedením Kláry Ptáčkové 
účinkuje Lomnický chrámový sbor, Smyčcové kvarteto Musica Cecilia, autor díla Jan 
Kučera a jako host Radek Rejšek. Výtěžek z dobrovolného vstupného bude věnován 
na opravu fasády kostela.  

 
 

http://www.hrales.cz/
http://www.kislomnice.cz/

